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 Ordre  Désignation Estimation 
 1 Présentoir à fruits en métal argenté ajouré reposant sur trois pieds à feuilles d'acanthe et  30/40 
 sabots, centré d'un pot à feu. Coupe en verre bleu. Hauteur: 23,2 Diam: 21,5 cm 

 2 Service à dessert métal argenté et doré (pelle et cuiller à crème) modèle feuillagé vers 1900 20/30 
 3 Pelle et cuilller à crème manches argent fourré décor carquois, spatules métal, vers 1900  10/15 
 (légère déformation) 

 4 Pince à sucre en argent Minerve modèle griffe XIXème, Poids : 72 g 20/30 
 5 service à salade et pelle à tarte modèle Art Déco 15/20 
 6 Service poisson en métal argenté modèle palmette (2 pièces, légère déformation) 20/30 
 7 Service à découper (2 pièces) manches argent fourré, motif panier fleuri, vers 1900 10/15 
 8 Service à salade modèle Art Déco 10/15 
 9 Service à salade corne et manches décor couronne laurier, vers 1900 10/15 
 10 GIEN : petite verseuse en faïence décor pivoines Hauteur: 14 cm 15/20 
 11 SARREGUEMINES: 9 assiettes à dessert en faïence imprimée humoristiques "Métiers et  50/80 
 maximes: concierge, naturaliste, velocipède, rentier, avocat…" Diam: 20 cm (une assiette  
 présentant une égrenure de 2 cm sur l'aile, une autre petite égrenure sous l'aile) 

 12 GIEN XIXème  : "Corrida" 11 assiettes à dessert en faïence imprimée. Diam: 19,5 cm 20/30 
 13 GIEN Geoffroy de Boulen Médaille Exposition: 6 assiettes à dessert chantournées en  60/80 
 porcelaine opaque "Un sermon après la Messe, Effet de l'intempérance, La chasse aux  
 amoureux, Un homme heureux,Suite du Mariage, Père et Maire" Diam: 20,2 cm TBE 

 14 Service épices en faïence décor rouennais Hauteur: 10,5 cm 10/15 
 15 HENRIOT QUIMPER 2 Assiettes faïence à bords contours  "Bretons" Diam: 26,5 cm 20/30 
 16 Ecuelle et son plateau en faïence à décor de médaillons historiés et peignés bleus dans le  20/30 
 goût du XVIIIème  Ecuelle : 11 x 20 cm 

 17 GIEN XIXème présentoir octogonal sur piédouche en faïence, décor à fond ocre dans le goût 15/20 
  de Rouen au XVIIIème Hauteur: 6,8 Largeur: 21 cm 

 18 Jeune Femme sujet en verre de Venise Hauteur: 19 cm 20/30 
 19 Porte huilier vinaigrier en faïence XIXème Hauteur: 15,5 cm + GIEN: assiette polylobée en  20/30 
 faïence décor corne d'abondance (égrenure sou l'aile) 

 20 Crucifix en bronze à patine brun nuancé, croix en bois. 45,5 x 24 cm 50/80 
 21 Pendule portique à colonnes torses en bois noirci et palissandre incrusté de motifs de buis.  60/80 
 XIXème siècle.  Hauteur: 42 cm Largeur: 21 cm (sautes de placage et manque petits pieds) 

 22 Masque africain bois sculpté d'un serpent et oiseau, cauris, raffia. H 38 cm 30/40 
 23 Lot de 4 petites boites dont 3 en métal et une en vannerie. 10/15 
 24 Petit pot couvert porcelaine peinte à décor de guirlandes fleuries. Base cerclée métal  15/20 
 argenté et prise forme pomme de pin. H 10 cm 

 25 Lot de 3 petites boites porcelaine de Limoges 15/20 
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 Ordre  Désignation Estimation 
 26 Lot de 2 sujets décoratifs forme de chaudrons + 2 presse papiers métal forme insectes 15/20 
 27 Paire de miniatures émaux de Limoges à décor de fleurs. 12,5X11,5 cm 15/20 
 28 Lot de 4 loupes dont 2 de Van Cort Instrument Makers loupe espion avec vue latérale + 1  20/30 
 autre kaléïdoscope + 2 comptes fils. 

 29 3 porte monnaies anciens dont deux en ivoire et incrustations argent 30/40 
 30 Flacon parfum en pierre dure. Origine Extrême Orient. 20/30 
 31 Trébuchet et ses pesons (manque un) 15/20 
 32 12 Fourchettes à huitre métal argenté modèle filet 15/20 
 33 11 petites cuillers métal argenté style Art Déco 10/15 
 34 Couvert à salade manche métal argenté 10/15 
 35 2 Couteaux à beurre manche argent fourré à décor Rocaille 15/20 
 36 Couvert à hors d'œuvre manche argent fourré à décor de feuillages et de rangs de perles 10/15 
 37 Masque en verre sur socle. H 14,5 cm 10/15 
 38 Aigle métal de giberne. Epoque Second Empire. 10/15 
 39 KERAMIS vase faïence à décor de fleurs stylisées.H 27 cm 100/150 
 40 D'après Gio Calsini? "Arc de Janus" et "Palais Borghèse" à Rome. 2 gravures anciennes.  30/40 
 18X28 cm à vue. 

 41 Madelaine de la Giraudière (1922) "Scène de Village" Lithographie 1/400 et SBD 53X65,5 cm 30/40 

 42 Daum France Vase verre fumé de forme asymétrique. H 21,5 cm 30/40 
 43 Daum France Pied de lampe verre fumé forme asymétrique. H 25,5 cm 30/40 
 44 Timbale en argent ciselée de fleurs, poinçon Vieillard (1819-1836) monogramée "NB" P:  20/40 
 52,30 g (bosses à la base) 

 45 Timbale argent poinçon Minerve ciselée de fleurs. Poids : 60 grs (enfoncements) 10/15 
 46 "Hopital de Bethléem" et "Collège Neuf" 2 gravures anciennes. 13X16 cm à vue 20/30 
 47 Paire de pots métal lithographié à décor de personnages en médaillon. Epoque Art Nouveau.  50/60 
 H 31 cm 

 48 Ferdinand PARPAN (1902-2004) "Dom Pérignon" Sculpture en bois naturel. Porte une  400/600 
 signature en creux . H 47 cm. Expert Noé Willer 01 53 43 80 90 

 49 Saupoudreuse argent ciselé poinçon Tête de Minerve. Poids 85 grs 30/40 
 50 LEGRAS Vase verre violine émaillé à décor de fleurs. H 22 cm 30/40 
 51 MONTJOYE SAINT DENIS Epreuve de tirage industriel, vase verre martelé  à rehauts d'or.  250/350 
 Décor de feuilles et glands de chêne.Marqué Montjoye L et Cie. H 23,5 cm. 

 52 "Alsace" et "Lorraine" Paire de médaillons métal à patine brune. Diam 24,5 cm 60/80 
 53 12 porte couteaux métal argenté forme de teckels. 25/30 
 54 Cachet en Soap Stone représentant un chien de Fô. 30/40 
 55 Etui ovale en ivoire pour nécessaire à couture. Larg 11,5 cm (taches) 40/50 
 56 Porte photos de voyage en cuir gainé. 10,5X27 cm (accidents aux verres des cadres) 15/20 
 57 4 sulfures en verre. 25/30 
 58 Petit pied de lampe tripode façon cloisonné. Base marbre. H 17,5 cm 40/50 
 59 2 petites boîtes à pilules en argent poinçon 925. Poids 29 grs 40/50 
 60 CHRISTOFLE 2 coupelles métal argenté. Diam 17 cm 25/30 
 61 Pipe à opium faïence. 20/30 
 62 2 ronds de serviette argent poinçons Minerve. Poids 64 grs 30/40 
 63 4 rince doigts métal argenté intérieur vermeillé. 20/30 
 64 12 couverts métal argenté à décor Rocaille. Ecrin. 40/50 
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 Ordre  Désignation Estimation 
 65 Petit coffret métal 15/20 
 66 Paire de bougeoirs métal argenté 3 lumières. 12,5X21 cm 20/30 
 67 SCHOTT Biche et son faon Bronze à patine verte. 90/100 
 68 Sabino France Oiseau verre opalescent 25/30 
 69 4 flacons à parfum verre de Murano 20/25 
 70 Deux poissons en argent filigrané dont un est articulé et ouvrant. Poids brut : 15 grs 30/40 
 71 6 cuillers argent poinçon Minerve à décor de frises  de  perles et feuillages.Poids 414 grs 130/150 
 72 Pendentif argent et quartz fumé. 40/50 
 73 Etui argent guilloché poinçon anglais. Intérieur vermeil. Poids 70 grs 40/50 
 74 Aumonière argent poinçon 800 Allemagne. Poids 150 grs 80/100 
 75 Paire de médaillons terre cuite patinée représentant deux jeunes femmes. Diam 28 cm 150/200 
 76 Vase céramique forme bonbon H 26,5 cm 20/30 
 77 TABOO TABOO Ensemble de 6 montres quartz bracelets cuir ou synthétique. Différents  20/30 
 thèmes : Ciseaux et aiguilles, violon, métronome… 

 78 HERMES Carré soie bleu. 90X90 cm (taches) 50/60 
 79 ALLEN "Les Quais à Paris" Dessin feutre SBD 23X33 cm 30/40 
 80 "Scène de Bataille" Dessin sur calque. Extrême Orient 31,5X39,5 cm 30/40 
 81 "Portrait d'enfant" Pastel ovale 39X28,5 cm (rousseurs) 20/30 
 82 D'après François Victor COGNE (1876-1932) "Maréchal Pétain" Sculpture terre cuite. Signée  50/60 
 en creux. Vuitton Editions à Cusset (Allier) Num 513. H 22,5 cm (égrenures à l'oreille gauche  
 et à l'arrière) 

 83 8 moules miniatures en cuivre à décor de de grappe de raisin, de poisson, de poire…Diam 5  40/50 
 cm 

 84 6 santons faïence marqués AB représentant un primeur, une porteuse d'eau, un pêcheur,  20/30 
 un meunier, un rémouleur…H 16,2 cm (qq égrenures et un sujet accidenté, restauré) 

 85 GIEN 6 assiettes à dessert faïence sur le thème "Proverbes Militaires" Diam 20 cm. 30/40 
 86 GIEN 6 assiettes à dessert faïence sur le thème "Un Mariage à la Campagne" Diam 20 cm.  30/40 
 Coffret d'origine 

 87 3 cuillers souvenirs argent dont une poinçon Tête de Minerve et 2 autres poinçons 800.  10/15 
 Poids bruts : 32 grs 

 88 Lot dont médailles religieuses, broche porte photo, médaille bronze, chapelets, bijoux  15/20 
 fantaisie, dizainier métal et son étui forme Coquille St Jacques. 

 89 "Tigre" Terre cuite signée sur la terrasse A. BARTEL 27X42 cm 200/250 
 90 BERNARDAUD LIMOGES : 2 photophores biscuit décor lithophanie de paysages de  20/30 
 montagnes enneigées. 

 91 5 pipes en bois naturel. 15/20 
 92 2 briquets dont un dit de "Poilu" élaboré avec avec des pièces de monnaie marocaines. Nous 20/30 
  y ajoutons 2 petits cendriers étain à décor de Geishas. 

 93 "Pêcheurs en barque" ébène sculpté Afrique 27 x 55 cm 30/40 
 94 Œuf  corozo ciselé à décor de Rinceaux et d'Angelots jouant de la Harpe et de la Trompette.  20/30 
 H 9,5 cm (tout petit manque à la base) + Petit pot couvert à vis H 8 cm 

 95 Poudrier métal doré forme de montre à gousset. 20/30 
 96 Partie de hochet argent poinçon crabe à décor de trèfles. Poids 15 grs + 1 tire lacet manche  10/20 
 métal argenté + 1 lime à ongles + 2 statues résine dont une Piéta 

 97 Petite jardinière tôle peinte à décor de branchages fleuris. 11X22,5 cm 15/20 
 98 Petit encrier métal à décor de branchage rubané 10/15 
 99 1 boîte à bijoux laquée à décor de dragons + 1 autre à décor de branchages et d'oiseaux  10/15 
 incrustations burgau. 

 100 Canne épée pommeau argent poinçon crabe. H 89,5 cm 20/30 
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 Ordre  Désignation Estimation 
 101 Originale boîte à gants bois noirci et applications métal imitant une malle. 9X27,5 cm 20/30 
 102 Violon miniature dans son étui. Larg 23 cm 10/15 
 103 Lot dont vaporisateur Marcel Franck, un autre émaillé à décor de fleurs, un flacon verre ou  20/30 
 cristal + 1 petit flacon applications métal. 

 104 4 coupelles céramique formes coquille St Jacques signées "Luc Vallauris" 16X17,5 cm + 1  20/30 
 pichet céramique marqué République San Marino. 

 105 René Quivillic (1879-1969) Vase grès émaillé marqué "Pièce unique" P XVI H 45 cm 20/30 
 106 3 cendriers verre ou faïence dont un marqué Céramique Ricard 10/20 
 107 Paire de serres livres faïence à décor de chiens. 13X11,8 cm 20/30 
 108 Paire d'aquarelles ovales représentant des chiens. 28X19 cm 20/30 
 109 Plat creux octogonal en métal argenté et anses bois. 23X39,5 cm (qq rayures) 20/30 
 110 Cadre laiton repoussé à décor de pampres 28,5X34 cm (manque) 15/20 
 111 Seau à champagne métal argenté + seau à glaçons et sa cuiller. 20/30 
 112 "Jeune Beauté" porcelaine Satzuma H 38,5 cm 30/40 
 113 Vase Satzuma à pans coupés. H 24,5 cm 30/40 
 114 2 aiguières verre et étain dont l'une à décor d'Amours et l'autre de Rinceaux. H 26,5 et 23 cm 40/60 

 115 Vase porcelaine Chine. H 31 cm 20/30 
 116 2 médailles métal dont l'une à l'effigie de Charles de Gaulle à l'occasion du centenaire de sa  20/30 
 naissance (1990) et l'autre "Exposition Internationale des Arts Décoratifs Industriel et  
 Modernes" 1925 

 117 Service liqueur cristal gravé motifs fleurettes comprenant 4 carafes et 15 petits verres.  30/40 
 Présentoir  palissandre pour une cave à liqueur. 28,5X20 cm 

 118 4 estampes japonaises sur tissu à décor de Sages. 22X16 cm (qq rousseurs) 100/150 
 119 "Ruelle" Aquarelle SBD Vuy? Et datée 5.50 20/30 
 120 Lot de 2 aquarelles et une gouache sur panneau. 23X29,5 cm 30/40 
 121 "Eglise" Aquarelle 44,5X31,5 cm 20/30 
 122 Roger CAPRON (1922-2006) Pichet céramique à décor de fleurettes. H 32,5 cm 30/40 
 123 Robert PICAULT (1919-2000) Pot à pharmacie céramique "Myrra" H 17,5 cm 30/40 
 124 Robert PICAULT (1919-2000) Pot à pharmacie céramique "Quassia Amara" H 21,5 cm 40/50 
 125 Paires d'applipques en plastique rouge et blanc, garnitures métal,  années 60. Hauteur: 32 cm 20/30 

 126 Suspension en verre et métal à décor d'Iceberg à la base, agrémentée de 2 disques en  30/40 
 résine rouge. Hauteur: 35 cm 

 127 Baccarat Vase en cristal à pans coupés. H 16,5 cm 30/40 
 128 Epreuve en bronze à patine brune représentant une Jeune femme  asiatique avec un  30/50 
 poisson. H 40 cm 

 129 "Bouddha méditant assis sur une fleur de lotus" bronze à patine médaille. H 59 cm 250/300 
 130 Paire de pique-cierges en bronze doré à décor godronné H: 16,5 Diam: 9 cm 100/150 
 131 2 importantes lanternes cuivre. 39X24,5 cm 100/150 
 132 Lot de vignettes dont certaines publicitaires (chocolat Suchard, Godchau…) + série de  10/15 
 cartes postales thème "Les corporations des bâtisseurs de cathédrales" (qq usures) 

 133 5 assiettes barbotine + 1 assiette Quimper HB 15/20 
 134 UNIS France Poupée tête biscuit N° 60 et corps composition. Yeux dormeurs, bouche  50/80 
 ouverte et dents apparentes. Vêtements d'époque. (manque les cils à un des deux yeux) 

 135 Poupée "Mon Trésor", tête biscuit, corps articulé d'origine - H39cm 100/150 
 136 Environ 90 figurines anciennes et modernes résine personnage Mickey 20/30 
 137 Zsuzanna KALMAN (XX) "Fillette au chapeau de paille" Huile sur panneau. SBD. 18X13 cm 100/150 
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 Ordre  Désignation Estimation 
 138 Louis ICART "Elégante" Estampe Aquatinte. SBD 55X76,5 cm à vue 80/120 
 139 Ch.PONSARD (XX) "Nu allongé" Lithographie SBD Num Epreuve d'artiste. 43,5X87,5 cm  30/40 
 (rousseurs) 

 140 Picart Lebas Téléphone bois et combiné bakélite 20/30 
 141 Lot d'une serrure de porte, un masque, une louche, une coupelle, un casse noix, une  30/40 
 flasque, un étui à cigarettes, une flûte… 

 142 Collier cuir tressé et perle de Tahiti (10,5 mm) 90/100 
 143 Bracelet cuir et perle de Tahiti 40/50 
 144 Collier câble et perle de Tahiti (8/9 mm) goutte 40/50 
 145 Paire de Boucles d'oreille or et perle de Tahiti 120/130 
 146 Encrier bronze à l'effigie de Ganesh. Long 33,5 cm 30/40 
 147 Pendule console d'applique bois peint époque Napoléon III 35X35 cm 100/150 
 148 2 Profils en ébène sculpté Afrique H : 32 cm pour le plus grand 20/30 
 149 Muller Frères Luneville : suspension D 34,4 cm (petites égrenures au pourtour) 30/50 
 150 Clarinette L. VANHEE LILLE  et son étui (manque) 60/80 
 151 ERCUIS 12 grands couverts métal argenté modèle uni plat 20/40 
 152 Bulle "La dispense de Mariage" sur velin. Epoque XVIIIème siècle. 60/80 
 153 4 sacs à main anciens dont 2 en cuir. 20/30 
 154 Danseuse balinaise bronze à double patine noire et or. H 73 cm 80/100 
 155 BAVENT: Chat en faience émaillée blanc et noir. L 33 cm H  35,5 cm (quelques sautes  100/150 
 d'émail) 

 156 Kipper vase en verre à décor de volatiles, signé H 20 cm 90/120 
 157 L.ALLIOT "Bacchus Enfant" Bronze à patine verte sur socle bois. Signé en creux à droite. H  400/500 
 43 cm avec socle et 29,5 cm sans le socle. 

 158 Gravure "Entrée du Roi  René  Le bon à Douai" 34,5X25 cm 20/30 
 159 Cochon faïence Publicitaire. Larg 34 cm 30/40 
 160 Limoges : Paire de vases porcelaine. H 25,5 cm 20/30 
 161 Vase émaillé façon cloisonné à décor de branches de cerisier et de papillon. H 15,5 cm 10/20 
 162 TALAVERA Bénitier en faïence. H : 36 cm 100/150 
 163 Important lot de pièces anciennes françaises et étrangères démonétisées 10/20 
 164 2 Bourses de Dame métal doré Art Déco (l'une mailles rapportées) 10/20 
 165 Miniature rectangulaire "Scène rustique" gouache signée DANN. 8,5X11,5 cm à vue. 40/50 
 166 Coffret en acajou filet laiton, comprenant un rasoir 20/30 
 167 REBO Machine à calculer métal. Notice et pochette 20/30 
 168 pendule représentant Galilée à la lunette "La Terre tourne" en régule patiné et base en  100/150 
 marbre fin XIXème Hauteur 51,5 cm Largeur 41,5 cm 

 169 Heurtoir fonte vernie représentant une main de femme. Long 18,5 cm 20/30 
 170 Masque totem bois naturel. 70,5X22,5 cm 40/50 
 171 "Femme au balcon" Estampe SBD illisible. Planche : 77 x 57 cm 70/80 
 172 Charles SALOMON KOECHLIN "Fleurs" Pastel SBG 39 x 32 cm + un autre représentant un  60/80 
 paysage. 29X51,5 cm 

 173 Eléphant bois sculpté H 25 cm + petit éléphant Afrique+2 Statuettes bois sculpté Afrique H :  25/30 
 50 cm pour la plus grande 

 174 Lot dont crucifix bois et métal, chaine avec pendentif imitant un camée, bourse en maille,  15/20 
 miroir de poche et minaudière burgau. 

 175 Paire de boutons de manchettes or poinçons Tête d'aigle. Poids : 9,8 grs 100/120 
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 Ordre  Désignation Estimation 
 176 Pince à cravate or poinçon Tête d'aigle. Poids 4,9 grs 60/80 
 177 Broche en or deux tons poinçon Tête d'aigle,  représentant une fleur avec des petits  120/150 
 diamants. PB : 14,4 grs 

 178 Chaine or filigrané. Poinçon Tête d'aigle. Poids : 18,2 grs 150/200 
 179 LONGINES Montre dame or poinçon Tête d'aigle. Poids brut : 24,9 grs 150/200 
 180 Croix or et petits diamants. Gravée "Jérusalem" au dos. Poinçon 18K. Poids brut : 4,7 grs. 60/80 
 181 Lampe pétrole en bronze doré à décor de campanules H 39,5 cm sans le verre, 62 cm au  50/80 
 total 

 182 Miroir sorcière bois doré D 55 cm (verre décollé) 50/80 
 183 567 Cartes postales anciennes de la Somme. 100/120 
 184 89 CP de l'Aisne. 30/40 
 185 198 CP de l'Oise 80/100 
 186 287 CP de bâteaux de guerre, de pêches, paquebots, voiliers et vie des marins. 60/70 
 187 17 CP thème des bébés 10/15 
 188 174 CP sur les Chats, chiens et autres animaux 30/40 
 189 13 CP d'après Albert DUBOUT 10/15 
 190 49 CP d'aviation + 1 rare carnet sur l'aérodrome de Pau + 1 carnet de CP couleurs sur  60/70 
 l'aviation de la Seconde Guerre Mondiale. 

 191 97 CP fantaisies. 10/15 
 192 Charles Salomon Koechlin(XIX-Xxème) "Les Poupées" Pastel SBD 48X39 cm 40/60 
 193 Charles Salomon Koechlin(XIX-Xxème) "Le Palmier" Pastel Monogramme effacé. 44X33 cm 40/60 
 194 Charles Salomon Koechlin(XIX-Xxème) "Place animée" Pastel non signé 60,5X46 cm 30/40 
 195 Charles Salomon Koechlin(XIX-Xxème) "Ruelle" Pastel SHG 49X41 cm 40/60 
 196 Charles Salomon Koechlin(XIX-Xxème) "Entrée d'église" Pastel non signé. 46,5X44 cm 30/40 
 197 Charles Salomon Koechlin(XIX-Xxème) "Cour de ferme" Pastel SBD 44X42,5 cm 30/40 
 198 Charles Salomon Koechlin(XIX-Xxème) "La Calèche" Pastel SBD 44X42,5 cm 30/40 
 199 Charles Salomon Koechlin(XIX-Xxème) "Fontaine Jardin du Luxembourg" Pastels non signés. 60/80 
  61X46 cm 

 200 Charles Salomon Koechlin(XIX-Xxème) "Le Lac" Pastel non signé. 46X61 cm 30/40 
 201 Charles ZIEGLER (Xxème) "La Source" et "Béni Abbès" gouaches sur carton. Une est  20/30 
 monogrammée CZ et datée 48. 24X33 cm 

 202 Charles ZIEGLER (Xxème) "Voiliers" 2 gouaches sur carton non signées. 24X33 cm 20/30 
 203 Charles ZIEGLER (Xxème) "Mogador" et "Le Port" Gouaches sur carton. Monogrammées CZ  20/30 
 et l'une est datée 1932. 24X33 cm 

 204 Charles ZIEGLER (Xxème) "Plage en Normandie" et "Le Port" 2 HSC non signées. 22X27 cm 20/30 

 205 Charles ZIEGLER (Xxème) "Témacine" et "Marabout" 2 HSC dont une monogrammée et datée 20/30 
  48. 24X33 cm 

 206 OMEGA Montre homme bracelet et boitier métal doré. 80/120 
 207 Lot de bijoux fantaisie dont deux colliers en pierres dures. 20/30 
 208 Paire de créoles torsadées en or jaune. Poids : 3,3 grs 50/60 
 209 Chainettes + 2 alliances or jaune. Poids : 5,3 grs 60/80 
 210 Pendants d'oreilles en or jaune serties de perles de culture. Poids brut : 7,5 grs 50/80 
 211 Bague or jaune et turquoises. PB : 1,3 grs 20/30 
 212 Solitaire or jaune, diamant taille ancienne. Poids brut : 2,6 grs 50/80 
 213 Lampadaire métal à deux tons doré et argenté dans le goût de Jansen. H 156,5 cm (usures) 80/100 
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 Ordre  Désignation Estimation 
 214 SANTA ET COLE Lampe à poser piétement bois à 3 lumières. On y joint une applique bois.  50/80 
 Hauteur de la lampe : 62,5 cm et du applique : 41 cm 

 215 Michel DUMAS Porte revue métal et plexiglas à roulettes. 57X49X40 cm 60/80 
 216 Coffre laque décor prunus et volatiles. 51X51X51 cm 60/80 
 217 Buffet formica à 5 portes et 3 tiroirs, partie réfrigérée. 170X138,5X49 cm (petites usures) 60/80 
 218 Armoire bois naturel 2 portes. Origine Espagne? 160X114X43 cm 100/120 
 219 Meuble de style Henri II transformé en meuble H fi ou TV. 150X101X56,5 cm 60/80 
 220 Malle ancienne bois et poignée cuir. Traces étiquettes anciennes. 47,5X89,5X54 cm 30/40 
 221 4 chaises métal et paille dans le goût de Colette Gueden 80/100 
 222 MINVIELLE/ Pierre Guariche Penderie vitrine à 1 porte et 3 tiroirs en acajou. 166X146X46 cm 80/120 

 223 MINVIELLE/ Pierre Guariche Secrétaire à abattant acajou et deux portes coulissantes. 50/80 
 224 MINVIELLE/ Pierre GUARICHE 2 petites étagères en teck. 94X32X28 cm (petites usures) 50/80 
 225 MINVIELLE/Pierre GUARICHE Bibliothèque acajou Cet ensemble est composé de plusieurs  150/200 
 modules :  
 un buffet à 3 éléments , 6  étagères avec retour de chaque côté et 2 modules vitrés. Circa  
 1960. 

 226 Bureau à caisson et bloc 3 tiroirs en aluminium et plateau verre.Dans le goût de KNOLL.  150/200 
 74X180X82 cm (verre cassé sur 50 cm) 
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